

HINDUJA SUISSE HOLDING SA		
Bilan consolidé au 30 juin 2014		
	30.06.2014	31.12.2013
Actifs	1000 CHF	1000 CHF
Liquidités	42'793	74'501
Créances sur les banques	105'862	160'732
Créances sur la clientèle	595'045	581'247
Créances hypothécaires	-	-
Portefeuille de titres et de métaux précieux destinés au négoce	16	17
Immobilisations financières	647	1'377
Participations non consolidées	24'888	24'888
Immobilisations corporelles	31'326	30'837
Valeurs immatérielles	82	184
Comptes de régularisation	11'944	2'594
Autres actifs	9'836	10'605
Total des actifs	822'439	886'982
Total des créances sur les participations non consolidées et les participants qualifiés	20'156	24'396
Passifs	1000 CHF	1000 CHF
Engagements envers les banques	136'842	237'819
Engagements envers la clientèle sous forme d'épargne et de placements	514	509
Autres engagements envers la clientèle	537'361	496'505
Comptes de régularisation	8'757	8'478
Autres passifs	6'825	7'577
Correctifs de valeurs et provisions	42'505	42'018
Réserves pour risques bancaires généraux	7'998	7'998
Capital social	48'500	48'500
Réserves issues du bénéfice	26'964	29'934
Réserves issues du capital	5'901	5'901
Part des intérêts minoritaires aux capitaux propres	1'199	1'236
Résultat du groupe	-927	507
dont part des intérêts minoritaires au bénéfice	41	-37
Total des passifs	822'439	886'982
Total des engagements de rang subordonné	52'100	52'100
Total des engagements envers les participations non consolidées et les participants qualifiés	13'355	18'293
Hors bilan consolidé au 30 juin 2014		
	1000 CHF	1000 CHF
Engagements conditionnels	51'379	55'297
Engagements irrévocables	3'516	3'034
Engagements de libérer et d'effectuer des versements supplémentaires	25	25
Instruments financiers dérivés:		
Montant des sous-jacents	234'786	316'994
Valeurs de remplacement positives	1'256	2'435
Valeurs de remplacement négatives	543	1'730
Opérations fiduciaires	251'787	193'383
Compte de résultat consolidé de l'exercice au 30 juin 2014		
	30.06.2014	30.06.2013
	1000 CHF	1000 CHF
Produits et charges de l'activité bancaire ordinaire		
Résultat des opérations d'intérêts		
Produit des intérêts et des escomptes	7'398	5'666
Produit des intérêts et des dividendes du portefeuille de négoce	-	-
Produit des intérêts et des dividendes des immobilisations financières	40	-14
Charges d'intérêts	-726	-179
Sous-total résultant des opérations d'intérêts	6'712	5'473
Résultat des opérations de commissions et des prestations de service		
Produit des commissions sur les opérations de crédit	2'642	9'067
Produit des commissions sur les opérations de négoce de titres et les placements	4'918	4'783
Produits des commissions sur les autres prestations de service	937	761
Charges de commissions	-1'025	-563
Sous-total résultant des opérations de commissions et des prestations de service	7'472	14'048
Résultat des opérations de négoce	2'379	2'582
Autres résultats ordinaires		
Résultat des aliénations d'immobilisations financières	-	99
Produit des participations non consolidées	-	338
Produit des immeubles	151	119
Autres produits ordinaires	1'989	1'178
Autres charges ordinaires	-	-79
Sous-total autres résultats ordinaires	2'140	1'655
	1000 CHF	1000 CHF
Charges d'exploitation		
Charges de personnel	-13'294	-15'491
Autres charges d'exploitation	-5'080	-5'345
Sous-total charges d'exploitation	-18'374	-20'837
Résultat brut	329	2'921
Amortissements sur l'actif immobilisé	-995	-913
Correctifs de valeurs, provisions et pertes	-35	304
Résultat intermédiaire	-701	2'312
Produits extraordinaires	39	305
Charges extraordinaires	-	-506
Impôts	-265	-755
Résultat du groupe	-927	1'355
dont part des intérêts minoritaires au bénéfice	41	11
Résultat net consolidé après déduction de la part des intérêts minoritaires	-968	1'344